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Förvaltningens förslag till beslut 

1. Skärholmens stadsdelsnämnd godkänner förvaltningens förslag till uppdaterad 

krisledningsplan. 

2. Omedelbar justering 

 

 

Steinunn Á Håkansson Rune Ney 

Stadsdelsdirektör Avdelningschef 

 

 

Sammanfattning 

Stockholms stad har tagit ett helhetsgrepp om säkerhetsarbetet och ett 

utvecklingsarbete pågår som syftar till att skapa en säkerhetsorganisation med 

gemensamma mål som omfattar såväl förebyggande arbete som akut 

krishantering. 

Målet är att staden ska vara bättre rustad inför såväl mer vardagliga som 

extraordinära händelser. Genom struktur, utbildning och uthållighet över tid ska 

förutsättningar skapas för att stärka stadens samlade kunskap, planering och 

förmåga att fortsätta fungera även i olika typer av krissituationer. 

Stadsledningskontoret leder utvecklingsarbetet och stadens riskhanteringsråd 

prioriterar och styr inriktningen. 
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Bakgrund 

Stadsdelens Krisledningsplan har omarbetats för att följa stadens struktur för 

krishantering och dess funktioner. Stadsdelens krisorganisation leds av 

stadsdelsdirektören tillsammans med krisledningsgruppen i vilken samtliga 

avdelningschefer ingår. Krisledningen har till sitt förfogande en Stab som är 

indelad i Analysfunktionen vars uppdrag bl.a. utarbeta beslutsunderlag till 

krisledningen. Administrationsfunktionen ansvarar i huvudsak för administration, 

uppföljning av krisstöd förmedla uppdrag, allt praktiskt runt en händelse. 

Informationsfunktionen ansvarar för att nå ut till personal och media med korrekt 

och täckande information på uppdrag av krisledningschefen/stadsdelsdirektören 

samt kommunikationschefen. Samtliga funktioner har en utsedd samordnare som 

rapporterar till stabschefen vilken är densamma som avdelningschefen för 

socialtjänsten.  

 

Till stöd för funktionerna finns arbetsbeskrivningar och checklistor som utarbetas 

löpande. Efter en händelse ska en utvärdering av krishanteringen genomföras för 

att dra lärdom och vid behov justera krisledningsplan och checklistor. 

 

Ärendets beredning 

Ärendet är berett av säkerhetsansvarig inom avdelningen Samhällservice. 

 

 

Förvaltningens synpunkter och förslag 

 

 

 

Bilagor 

1. Krisledningsplan för Skärholmens stadsdelsförvaltning 

2. Arbetsbeskrivning för staben  

 

 


